別紙様式４
認定きゅう舎在きゅう馬出走予定表

平成　　年　　月　　日

馬場管理委員　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　認定きゅう舎管理者（調教師）

氏　名
第　　回　　　　競馬における認定きゅう舎からの出走馬について、下記のとおり出走予定しているので届出します。

記

認定きゅう舎名

	馬　　　　　名
	種　　類
	年齢
	性　　別
	出　走　予　定　日

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

	サラ・アラ

	牡・せん・牝
	　　月　　　日　　日目　　　Ｒ

【注意事項】　更正番組発表日の午後３時までに、提出すること。